Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studiorum.

CLXVI [=CLXVII]. Die 12. Septembris 1769. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Generalis F. 
Joannis Thomae de Boxadors sub die 18 Vide n CLVII. V. [sic!].

CLXVII [=CLXVIII]. Die 2. Septembris 1768. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Generalis F. 
Joannis Thomae de Boxadors sub die 18. Augusti datae, quibus datus et institutus fuit in verum et legitimum 
Magistrum huius Provinciae Adm. Rev.dus P. Regens F. Dominicus Cornolti de Jadra, et immediate, praemissa 
fidei professione atque iuramento de non discedendo a doctrina S.ti Thomae, ab Adm. Rev.do Patre Magistro
Exprovinciali ac Inquisitori F. Pio Clemente Moretti ad hoc specialiter deputato, in suo cubiculo, coram 
communitate, laureatus fuit. 

Ita est F. Vincentius Ma. Vanacca, Magister Studiorum.

CLXVIII [=CLXIX]. Die 26. Junii 1770. Lectae fuerunt me etiam praesente in conventu nostro S. Dominici de 
Tragurio litterae patentes R.mi Patris Generalis Fr. Joannis Thomae de Boxadors sub die ..., quibus datus ac 
institutus fuit in verum ac legitimum Magistrum huius Provinciae Ad. R. P. Regens Fr. Pius Clemens Lambiri, 
S. Nicolai de Ascrivio alumnus, et immediate, praemissa fidei professione ac iuramento de non discedendo a
solida et inconcussa divi Thomae doctrina, ab Adm. R. P. Magistro Provinciali Fr. Ambrosio Gorda ad hoc 
specialiter deputato, in cubiculo Prioris illius conventus, coram communitate laureatus fuit. 

Ita est Fr. Hyacinthus Ignatius Pellegrini, Magister Studentium.
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[54] CLXIX[=CLXX]. Die 14. Septembris 1770. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes, quibus 
Adm. Rev.dus Pater F. Dominicus Dumercovich, S. Nicolai de Curzola alumnus, datus est in Regentem huius 
Studii Jadrensis ad bienium. 

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, loco Magistri Studentium.

CLXX [=CLXXI]. Eadem die et anno. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes, quibus Adm. Rev.
dus Pater F. Vincentius Ma. Vanacca, S.ti Dominici de Jadra alumnus, datus est in Baccalaureum Ordinarium 
huius Studii Generalis Jadrensis ad bienium.

Ita est Fr. Dominicus Dumercovich, Regens.

CLXXI [=CLXXII]. Die 18. Aprilis 1772. Coram tota communitate lectae fuerunt litterae patentes, quibus A. R. 
P. F. Hiacynthus Ignatius Pellegrini, S.ti Dominici de Jadra alumnus, datus est in Lectorem Biblicum. 

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Baccalaureus Ordinarius, loco Magistri Studentium.